
 

 
70029 Santeramo in Colle (Ba)     -     Sede Centrale: via F.lli Kennedy, 7 - Tel. 080.3036201     -     Succursale (ITE-LS): via P. Sette, 3 - Tel. 080.3039751  

e-mail: bais01600d@istruzione.it   -   posta certificata: bais01600d@pec.istruzione.it    -   sito web: www.iisspietrosette.edu.it 
C.F.: 91053080726    -    Cod. Meccanografico: BAIS01600D    -    Codice Univoco: UFZ88A 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Bari 

All’Ambito Territoriale per la Provincia di Bari – Bari 

Al Sindaco - Comune di Santeramo in Colle (BA) 

All’Assessore alla P.I. del Comune di Santeramo in Colle (BA) 

Al Comando dei Carabinieri - Comune di Santeramo in Colle (BA) 

Al Comando dei Vigili Urbani - Comune di Santeramo in Colle (BA) 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Bari 

Al Sito Web della Scuola 

Oggetto: Adattamento calendario Scolastico per l’a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA la delibera della Giunta della Regione Puglia del 16 maggio 2023,  n. 673, con cui è stato approvato il 

“Calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2023/2024”; 

- VISTA la nota Prot. n. 19526 del 29/05/2023 dell’USR Puglia Direzione Generale Ufficio I relativa al 

calendario scolastico regionale anno scolastico 2023/2024 – Trasmissione deliberazione di giunta Regionale di 

approvazione; 

- VISTA la delibera n. 39 del Collegio dei docenti del 28/06/2023; 

- VISTA la delibera n. 38 del Consiglio di Istituto del 05/07/2023 relativa all’adozione del calendario scolastico 

a.s. 2023/2024; 

- VALUTATE le esigenze del funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 

- CONSIDERATA l’autonomia organizzativa riconosciuta alle Istituzioni Scolastiche, 

DISPONE 

L’adattamento del calendario scolastico per l’a.s. 2023/2024 come di seguito riportato: 

 

11 settembre 2023     inizio delle lezioni 

07 giugno 2024     termine delle lezioni 

 

Sospensioni attività didattiche: 

09 dicembre 2023 deliberato dalla Regione Puglia     Ponte Immacolata 

dal 23 dicembre 2023 al 05 gennaio 2024 deliberato dalla Regione Puglia  Festività Natalizie 

12 e 13 febbraio 2024 deliberato dalla Regione Puglia    Carnevale 

dal 28 marzo 2024 al 02 aprile 2024 deliberato dalla Regione Puglia   Festività Pasquali 

26-27 aprile 2024 deliberato dal Consiglio di Istituto  (recupero anticipo lezioni) Ponte 25 aprile 

03 giugno 2024 deliberato dal Consiglio di Istituto (recupero anticipo lezioni)  Ponte Santo Patrono 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Giovanni MARIANI 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE Pietro Sette - C.F. 91053080726 C.M. BAIS01600D - A460EAC - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0007286/U del 01/08/2023 09:30I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:bais01600d@istruzione.it
mailto:bais01600d@pec.istruzione.it
http://www.iisspietrosette.edu.it/

		2023-08-01T07:23:47+0000
	MARIANI GIOVANNI




